



АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019 № 257

г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации области от 21 октября 2008 г. № 284 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального значения»

В соответствии со статьями 5, 8, 9 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Комитета по транспорту и дорожному хозяйству Псковской области от 24 мая 2019 г. № 147 «Об изменении сведений об автомобильных дорогах общего пользования регионального значения» Администрация области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации области от 21 октября 2008 г. № 284 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального значения» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «заместителя Губернатора области Кузнецова А.В.» заменить словами «заместителя Губернатора области Осипова В.В.»;

2) в Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального значения, утвержденном пунктом 2 указанного постановления:

а) в строке 134:

цифры «11+800» заменить цифрами «11+773»;

цифры «11,800» заменить цифрами «11,773»;

б) в строке 282 слова «Опочка – а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель до границы с Республикой Беларусь (М-20) км 407+672» заменить словами «Опочка – а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия (Р-23) км 409+955»;

в) в строке 287 слова «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель до границы с Республикой Беларусь (М-20) км 392+575 до дер. Карташи» заменить словами «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия (Р-23) км 395+156 до дер. Карташи»;

г) в строке 307 слова «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель до границы с Республикой Беларусь (М-20) км 344+847 до дер. Черепягино» заменить словами «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия (Р-23) км 347+525 до дер. Черепягино»;

д) в строке 322 слова «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель до границы с Республикой Беларусь (М-20) км 307+840 до ж/д станции Черская» заменить словами «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия (Р-23) км 310+681 до ж/д станции Черская»;

е) в строке 414 слова «от а/д Новгород – Псков (через Сольцы, Порхов) (А-116, 1Р 56) км 7+100 до с/т «Кебь-1» заменить словами «от а/д Великий Новгород – Сольцы – Порхов – Псков (Р-56) км 219+428 до с/т «Кебь-1»;

ж) в строке 415 слова «от а/д Новгород – Псков (через Сольцы, Порхов) (А-116, 1Р 56) км 7+800 до с/т «Кебь-2» заменить словами «от а/д Великий Новгород – Сольцы – Порхов – Псков (Р-56) км 218+863 до с/т «Кебь-2»;

з) в строке 416 слова «от а/д Новгород – Псков (через Сольцы, Порхов) (А-116, 1Р 56) км 5+760 до с/т «Кебь» заменить словами

«от а/д Великий Новгород – Сольцы – Порхов – Псков (Р-56) км 220+807 до с/т «Кебь»;

и) в строке 427 слова «а/д Псков – Изборск до границы с Эстонской Республикой (на Ригу) (А-212) км 17+005 – Лакомцево – Тямша» заменить словами «а/д Псков – Изборск – граница с Эстонской Республикой (А-212) км 16+916 – Лакомцево – Тямша»;

к) в строке 430 слова «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель до границы с Республикой Беларусь (М-20) км 274+410 до дер. Черняковицы» заменить словами «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия (Р-23) км 277+940 до дер. Черняковицы»;

л) в строке 431 слова «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель до границы с Республикой Беларусь (М-20) км 274+900 до дер. Подборовье-3» заменить словами от «а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия (Р-23) км 278+031 до дер. Подборовье-3»;

м) в строке 485 слова «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель до границы с Республикой Беларусь (М-20) км 459+800 до дер. Заречье» заменить словами «от а/д Санкт-Петербург – Псков – Пустошка – Невель – граница с Республикой Белоруссия (Р-23) км 460+900 до дер. Заречье»;

н) в строке 504:

цифры «0+600» заменить цифрами «0+454»;

цифры «0,600» заменить цифрами «0,454»;

о) в строке 514:

цифры «9+400» заменить цифрами «7+899»;

цифры «9,400» заменить цифрами «7,899»;

п) строку

«	ИТОГО	х	х	х	8070,401	Х»
---	-------	---	---	---	----------	----

изложить в следующей редакции:

«	ИТОГО	х	х	х	8068,727	Х».
---	-------	---	---	---	----------	-----

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области Осипова В.В.

И.п. Губернатора области



В.В.Емельянова